राजस्थान राजपत्र
विशेषांक

साधिकार प्रकाशित

RAJASTHAN GAZETTE
Extraordinary

Published by Authority

माघ 17, मंगलवार, शाके 1945-फरवरी 06, 2024
Magha 17 Tuesday, Saka 1945- February 06, 2024

भाग-1(ख)

महत्वपूर्ण सरकारी आज्ञायें।

वित्त (आबकारी) विभाग

आज्ञा

जयपुर, फरवरी 01, 2024

**आबकारी एवं मद्य-संयम नीति वर्ष 2024-2025**